

## NO.B.12012/1/2019-GAD(SRDC-Estt) GOVERNMENT OF MIZORAM GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

## ADVERTISEMENT No. 2 OF 2021-2022

Dated Aizawl, the 14th March, 2022

General Administration Department hnuaia Sialkal Range Development Council (SRDC) ah Group-D hna post 1 (pakhat) hi Provisional Employee basis-a hnawhkhah tur a ni a. Hlawh chu Mizoram Sawrkar in Minimum wage rate a bituk Rs.11990/- anga pek a ni ang. Dilna hi Ni 13.04.2022 (Nilaini) thleng a hnuaia hming ziak hnenah thehluh theih a ni ang.

Kum bithliah

18 to 35 years. Kum bithliah hi SC/ST tan kum 5

ngaihhnathiam theih a ni ang.

Thiamna ngai

Class VIII or above from recognized institution.

Dilna Form hi Room No. 134, General Administration Department, Mizoram Secretariat ah leh Development Officer, SRDC office, Venghlui, Aizawl hnenah office hun chhungin lak theih a ni ang.

Dilna ah hian Certificate neih ang angte, self-attested/self-certified passport size photo 2 copies, Employment Registration lanna copy leh India khua leh tui dik tak a ni tih lanna thil tel tur a ni a. Phone Number ziahlan bawk tur a ni e.

## Sd/- J.C. Ramthanga

Addl. Chief Secretary to the Govt. of Mizoram General Administration Department

Memo No.B.12012/1/2019-GAD(SRDC-Estt) : Dated Aizawl, the 14th March, 2022 Copy to :

- Director, Information & Public Relations Department. He is requested to publish the advertisement in 3(three) leading local newspapers for 3(three) consecutive days.
- Development Officer, Sialkal Range Development Officer, Aizawl. He is requested to display a copy in the Notice Board of SRDC's Office, Aizawl and to submit all received applications to the undersigned by 21.04.2022.
- 3. Notice Board
- 4. Web Manager, GAD
- 5. Guard File.

POCHIANCKIAL KUPNICI

(ROCHUANGKIMI KHENGLAWT)
Under Secretary to the Govt. of Mizoram
General Administration Department